
- 1 -

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele: 37/ODO/2023
Číslo smlouvy zhotovitele:  2/08/017/23, 802230019
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo: 95/MR/SÚ/2023

Název akce:  Oprava povrchu sil. II/209, Horní Slavkov, ul. Nové Město

1.          Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov
doručovací adresou Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114
IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
zastoupená ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických:               ,
tel.              mobil:              e-mail:                    

dále jen „objednatel“

a

2.         Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
doručovací adresou Na Vlečce 177, 360 01 Otovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni pod sp. zn. 1197, oddíl B
IČO: 26402068
DIČ: CZ26402068
zastoupená  Mgr. Davidem Bracháčkem, místopředsedou představenstva

a Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 35-6289030207/0100
odpovědný pracovník ve věcech technických: I              r, vedoucí střediska Otovice - Nejdek,
tel.:              e-mail:                    
stavbyvedoucí:                   vedoucí střediska Otovice - Nejdek,
tel.:            , e-mail:                    

dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“

Předmětem Dodatku č. 1 k smlouvě o dílo č. 37/ODO/2023 jsou změny v článku „V. Cena a platební
podmínky“.

Změny jsou vyvolány navýšením množství vyrovnávek z ACL 11 o 77,72 tuny, a to z důvodu doplnění nevyhovující
podkladní a ložní vrstvy v místech uložení inženýrských sítí a podél obrub chodníků.

V souladu s § 222 ods. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znení pozdějších předpisů, se nejedná
o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností,
které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předpovídat.

Dodatkem č. 1 se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňují ustanovení smlouvy o dílo:



 

 - 2 - 

Původní znění: 
 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1 Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             Cena celkem bez DPH                                                           2 312 936,60 Kč 

slovy: dva miliony tři sta dvanáct tisíc devět set třicet šest korun českých šedesát haléřů 
21 % DPH                                                                                   485 716,69 Kč 
slovy: čtyři sta osmdesát pět tisíc sedm set šestnáct korun českých šedesát devět haléřů 
Cena vč. DPH                                                                          2 798 653,29 Kč  
slovy: dva miliony sedm set devadesát osm tisíc šest set padesát tři korun českých dvacet devět haléřů 

dále jen „Cena za provedení Díla“ 
Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
 

Nové znění: 
 

V. Cena a platební podmínky 
 

5.1a Cena za provedení Díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 
             Cena celkem bez DPH                                                           2 561 640,60 Kč 

slovy: dva miliony pět set šedesát jedna tisíc šest set čtyřicet korun českých šedesát haléřů 
21 % DPH                                                                                   537 944,53 Kč 
slovy: pět set třicet sedm tisíc devět set čtyřicet čtyři korun českých padesát tři haléřů 
Cena vč. DPH                                                                          3 099 585,13 Kč  
slovy: tři miliony devadesát devět tisíc pět set osmdesát pět korun českých třináct haléřů 

dále jen „Cena za provedení Díla“ 
Smluvní strany berou na vědomí, že Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná.  

 
 5.1b Vyčíslení navýšení vyrovnávek (navýšení ceny Díla):  
 

      77,72 t  x  3 200,00 Kč/t  =  248 704,00 Kč + DPH  
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky.  
 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smuv, uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 dní 
od uzavření v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
 
             

V Sokolově 
 
 
 
 

V Otovicích 
 
 

_____________________ 
Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Mgr. David Bracháček 
místopředseda představenstva 
zhotovitel 
 
 
 
 
_____________________ 
Ing. Pavel Raška 
člen představenstva 
zhotovitel 

 


	DODATEK Č. 1  K SMLOUVĚ O DÍLO
	Předmětem Dodatku č. 1 k smlouvě o dílo č. 37/ODO/2023 jsou změny v článku „V. Cena a platební podmínky“.
	Dodatkem č. 1 se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňují ustanovení smlouvy o dílo:

		2023-08-29T15:41:10+0200
	Ing. Pavel Raška


		2023-08-30T09:44:46+0200
	Mgr. David Bracháček


		2023-08-31T10:02:37+0200
	Ing. Jiří Šlachta




